转发《关于2020年普通高等学校教学改革研究项目实施工作的通知》的通知

各普通高等学校毕业生就业创业工作部门：
现将湖南省教育厅《关于2020年普通高等学校教学改革研究项目实施工作的通知》转发给你们，请按照通知要求积极开展2020年普通高等学校创新创业就业教育教学改革研究专题项目课题申报工作，现将有关事项通知如下：
一、中心拟推荐创新创业就业教育教学改革研究专题项目12项（不占学校指标），仅限从事创新创业教育工作者申报，并需通过学校就业创业部门推荐审核。
[bookmark: _GoBack]二、课题受理时间截止至2020年7月10日，逾期不予受理（不接受个人送交的申报材料）。请各单位在规定的时间内严格按照《关于2020年普通高等学校教学改革研究项目实施工作的通知》要求将电子文件，纸质材料报送至湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心。联系人：田园,联系电话：0731-82116071,电子邮箱：282593346@qq.com。
附件：关于2020年普通高等学校教学改革研究项目实施工作的通知

 湖南省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心
              2020年6月24日